
 

P á g i n a  1 | 4 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 121-GR-2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 121-GR-2024 
Dr. JHONNY ÉDGAR PÉREZ RODRÍGUEZ, Ph.D. 

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
QUE, el Artículo 355 de la Constitución de la República del Ecuador dispone: “El Estado 
reconocerá a las universidades y escuelas politécnicas autonomía académica, 
administrativa, financiera y orgánica, acorde con los objetivos del régimen de desarrollo 
y los principios establecidos en la Constitución.” 
 
QUE, de conformidad con el artículo 229 de la Constitución de la República, el Rector de 
la Universidad Técnica de Machala es servidor público, cuya misión se sustenta en los 
principios y objetivos que constan en los artículos 1 y 2 de la Ley Orgánica del Servicio 
Público; 
 
QUE, la Ley Orgánica de Educación Superior en su artículo 17 establece que el Estado 
reconoce la autonomía académica, administrativa, financiera y orgánica, de las 
universidades y escuelas politécnicas acorde con los principios establecidos en la 
Constitución de la República; 
 
QUE, el Artículo 50 de la Ley Orgánica de Educación Superior establece la obligación 
para el Rector de cumplir y hacer cumplir la Constitución de la República, la mencionada  
Ley y sus Reglamentos, las disposiciones generales, las resoluciones del máximo órgano 
colegiado académico superior y el Estatuto de la Institución; 
 
QUE, el art. 26 del Estatuto Institucional expresa: “Autoridad ejecutiva y representación 
legal. - El Rector es la primera autoridad ejecutiva, académica, de investigación, 
vinculación y de gestión administrativa de la Universidad, ejercerá la representación 
legal, judicial y extrajudicial. Presidirá el Consejo Universitario y aquellos órganos o 
comisiones que señale el Estatuto en ejercicio de su autonomía responsable...”; 

 

QUE, el Reglamento de Carrera y Escalafón del Personal Académico del Sistema de 
Educación Superior, emitido por el Consejo de Educación Superior, señala en su parte 
pertinente: “Artículo 25.- Requisitos para la vinculación del personal académico 
ocasional. - Para ser personal académico ocasional, además de los requisitos generales 
establecidos en este Reglamento, se acreditará: 



 

P á g i n a  2 | 4 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 121-GR-2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

a) Tener al menos grado académico de maestría o su equivalente, debidamente 
reconocido e inscrito por el Órgano Rector de la Política Pública de Educación 
Superior en un campo amplio del conocimiento vinculado a sus actividades de 
docencia o investigación; 
b) En el campo de las artes, acreditar el título de maestría o su equivalente o gozar 
de reconocimiento y prestigio por haber desarrollado una destacada trayectoria 
artística, reconocida por la Comisión Interinstitucional de Artes establecida en 
este Reglamento para el reconocimiento de obras artísticas relevantes; y, 
c) Los demás que determine la universidad o escuela politécnica en su normativa 
interna respetando los principios de igualdad de oportunidades y no 
discriminación”; 

 

QUE, el Art. 52 Reglamento de Carrera y Escalafón del Personal Académico del Sistema 
de Educación Superior dispone: “Autoridad nominadora. - La autoridad nominadora del 
personal académico titular y del personal académico no titular honorario y emérito, es el 
órgano colegiado superior de la universidad y escuela politécnica; mientras que para el 
personal académico no titular ocasional e invitado y para el personal de apoyo académico, 
es el rector de la institución de educación superior”; 
 
QUE, con Memorando nro. UTMACH-DF-UPSTO-2024-0264-M suscrito por la Ing. 
Vilma Vega Ponce, Jefe de la Unidad de Presupuesto, remite la certificación 
presupuestaria para la elaboración de Contratos Ocasionales bajo el régimen LOES, 
indicando lo siguiente: “… le informo que, SI EXISTE disponibilidad presupuestaria en 
la partida N° 82-002-510518-0700-003 Servicios Personales por Contrato de Docentes 
del Magisterio y Docentes e Investigadores Universitarios, por un monto de $ 
1´984.978,00, según el siguiente detalle:  
210 Docentes para el período 2024-1 (5 TC PhD, 171 TC, 1 TM PhD, 22 TM y 11 TP), 
del 01 de abril al 31 de agosto de 2024, para las distintas Facultades. 11 Docentes (1 TC 
y 10 TM) y 19 Técnicos Docentes a TC, del 01 de abril al 31 de diciembre de 2024, para 
el Internado Rotativo de las carreras de Medicina y Enfermería. 17 Técnicos Docentes a 
TC y 10 Técnico de Laboratorio a TC, del 01 de abril al 31 de agosto de 2024, para las 
distintas Facultades…”; 
 
QUE, mediante RESOLUCIÓN NRO 0122-2024-CU-SE-12 adoptada por Consejo 
Universitario en sesión extraordinaria el 08 de marzo del 2024, se expide el 
INSTRUCTIVO PARA EL PROCESO DE VINCULACIÓN DEL PERSONAL 
ACADÉMICO OCASIONAL Y DEL PERSONAL DE APOYO ACADÉMICO 
OCASIONAL PARA EL PERIODO ACADÉMICO 2024-1;  



 

P á g i n a  3 | 4 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 121-GR-2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
QUE, mediante memorando No. UTMACH-DTH-2024-0386-M suscrito por la Abg. 
Mariuxi Apolo Silva, Directora de Talento Humano, en cumplimiento del Art. 21 del 
INSTRUCTIVO PARA EL PROCESO DE VINCULACIÓN DEL PERSONAL 
ACADÉMICO OCASIONAL Y DEL PERSONAL DE APOYO ACADÉMICO 
OCASIONAL PARA EL PERIODO ACADÉMICO 2024-1, en donde expresa que la 
Dirección de Talento Humano elaborará en coordinación con la Dirección de 
Aseguramiento de Calidad y Dirección Académica los instrumentos técnicos que la 
Comisión de preselección empleará para el proceso de preselección de los aspirantes, 
remitiendo los siguientes documentos: 1.- Convocatoria y Cronograma 2.- Perfil de 
personal académico ocasional 3.- Perfil de personal de apoyo académico (Técnico docente 
y Técnico de Laboratorio). 4.- Carta de Aceptación Personal Académico y de Apoyo 
Académico. 5.- Carátula 6.- Instructivo de Selección Docente y de Apoyo Docente 
vigente;  
 
QUE, con Resolución Administrativa No. 113-GR-2024 de fecha 17 de marzo del 2024, 
suscrita por el Dr. Jhonny Pérez Rodríguez, PhD., Rector, se modifica el Cronograma del 
Proceso de Vinculación del Personal Académico Ocasional y del Personal de Apoyo 
Académico Ocasional para el período Académico 2024-1; 
 
QUE, con Resolución nro. 0123-2024-CU-SE-13 adoptada por Consejo Universitario de 
la Universidad Técnica de Machala, en sesión extraordinaria de fecha 18 de marzo de 
2024, se aprueba el Reajuste al Distributivo Académico 2024-1 de la Facultad de 
Ingeniería Civil; 
 
QUE, con Resolución nro. 0133-2024-CU-SE-15 adoptada por Consejo Universitario de 
la Universidad Técnica de Machala, en sesión extraordinaria de fecha 20 de marzo 2024, 
se aprueba el ajuste al distributivo de la Facultad de Ciencias Químicas y de la Salud 
2024-1;  
 
QUE, con Resolución nro. 0134-2024-CU-SE-15 adoptada por Consejo Universitario de 
la Universidad Técnica de Machala, en sesión extraordinaria de fecha 20 de marzo de 
2024, se aprueba el ajuste al distributivo académico de la Facultad de Ciencias Sociales; 
y,  
 
En ejercicio de sus deberes y atribuciones estatutarias, 
 
 
 



 

P á g i n a  4 | 4 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 121-GR-2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

R E S U E L V E: 
 

I. Seleccionar a los profesionales que forman parte del anexo 1 de la presente 
resolución, mismos que integraban el listado de aspirantes remitidos por las 
Comisiones de Preselección. 
 
 

II. Disponer a la Dirección Académica la apertura del sistema SIUTMACH, 
para que las Facultades procedan al ingreso de los profesionales detallados en 
el anexo 1 de la presente resolución. 
 

 
III. Autorizar a la Dirección de Talento Humano la elaboración y registro de los 

contratos ocasionales, a los profesionales detallados en el anexo 1 de la presente 
resolución, considerando las escalas remunerativas establecidas en Resolución 
326/2022 adoptada por Consejo Universitario, por el período comprendido del 
01 de abril al 31 de agosto del 2024. 

 
 

IV. Autorizar a la Dirección Financiera el registro de los contratos ocasionales a 
favor de los profesionales que constan en el anexo 1 de la presente resolución, 
en el Sistema de Remuneraciones del Ministerio de Economía y Finanzas para 
que ejerzan sus derechos laborales y seguridad social.  
 
 

V. Disponer a la Dirección de Comunicación, la publicación de la presente 
resolución e instrumentos en la página web institucional y efectuar la difusión 
correspondiente. 

 
 
Machala, marzo 20 del 2024 
 
 
 
 

Dr. JHONNY ÉDGAR PÉREZ RODRÍGUEZ Ph.D. 
 RECTOR 

JEPR/Andrea T. 

Firmado electrónicamente por:

JHONNY EDGAR PEREZ 
RODRIGUEZ



Nro. FACULTAD CÓDIGO NOMBRES Y APELLIDOS TIEMPO DE DEDICACIÓN

1 UACE-NN-003 JORGE SANTIAGO DAVILA HERRERA TC

2 UACE-NN-004 MARCELA ETELVINA CAPA TEJEDOR TC

3 UACE-NN-005 DANY HUMBERTO BARRENO PEREIRA TC

4 UACE-NN-006 MARIANA MALVINA IOZZELLI VALAREZO TC

5 UACE-NN-007 HAROLD PATRICIO LOJAN ALVARADO TC

6 UACE-NN-010 ANDREA DEL CISNE VEGA GRANDA TC

7 UACE-NN-011 TATIANA XIMENA SANCHEZ QUEZADA TP

8 UACE-NN-012 ALEX HUMBERTO HERRERA FREIRE TC

9 UACE-NN-013 ADRIANO RAMIREZ GALEANO TC

10 UACE-NN-014 EDITH MARLENE ROGEL GUTIERREZ TC

11 UACE-NN-016 ANITA MARIBEL RAMIREZ BLACIO TC

12 UACE-NN-017 MARCO VINICIO ELIZALDE ORELLANA TC

13 UACE-NN-018 MARIA JOSE PEREZ ESPINOZA TP

14 UACE-NN-019 MARCIA ESTHER JARRIN SALCAN TC

15 UACE-NN-020 LAURA LUZMILA VEGA GONZALEZ TC

16 UACE-NN-023 HENRY ALEXANDER VITE CEVALLOS TP

17 UACE-NN-024 LUIS GUILLERMO CABRERA MONTIEL TP

18 UACE-NN-026 FERMÍN EDUARDO MARTILLO SANTANDER TC

19 UACE-NN-027 JOHNNY GERARDO BARRIGA ARIZABALA TC

20 UAIC-NN 0001 ARIANA SOLANGE CONDOY ARMIJOS TC

21 UAIC-NN 0003 YUDY PATRICIA MEDINA SANCHEZ TC

22 UAIC-NN 0006 JOHN PATRICIO ORELLANA PRECIADO TC

23 UAIC-NN 0007 FREDDY ANIBAL JUMBO CASTILLO TC

24 UAIC-NN 0008 OSCAR EFREN CARDENAS VILLAVICENCIO TC

25 UAIC-NN 0011 EVELYN IVETTE LAZO SERRANO TC

26 UAIC-NN 0012 ELVIS MAURICIO SANCHEZ ROGEL TC

27 UAIC-NN 0016 LUIS ANGEL VARGAS COLLAGUAZO TC

28 UACS NN-00002 LEONARDO LENIN LOOR LOOR TC

29 UACS NN-00003 ERWIN FERNANDO PEÑAHERRERA PEREIRA TC

30 UACS NN-00004 HECTOR ROGELIO PAUCAR ENCALADA TC

31 UACS NN-00006  PATRICIA ALEXANDRA PACHECO ZERDA TC

32 UACS NN-00007  RUBÉN PATRICIO ZAPATA CHACÓN  TC

33 UACS NN-00008  GORKY RAÚL TENEZACA VALLE  TC

34 UACS NN-00009 ALVARO JAVIER PIRIZ SMITH TM

35 UACS NN-00010 WILSON EXSON VILELA PINCAY TC

36 UACS NN-00011 MARIA ELISA IBAÑEZ LOJA TC

37 UACS NN-00012 ANDREA GISELLA CABRERA CARRION TC

38 UACS NN-00013 CRISTHIAN JEFFERSON COFRE TRELLES TC

39 UACS NN-00014 CRISTIAN OSWALDO ANDRADE BARBOTÓ TM

40 UACS NN-00015 JENNIFFER ADRIANA ALVAREZ CARRIÓN TP

41 UACS NN-00016 MELINA ESTEFANIA SANCHEZ CUENCA TP

42 UACS NN-00017 ERIKA KARLITA ZAMBRANO ROMERO TM

43 UACS NN-00018 JOFFRE EDUARDO MACANCHI PROCEL TM

44 UACS NN-00019 CARLOS JAVIER BARREZUETA AGUILAR TM

45 UACS NN-00020 GABRIEL PAUL HERNANDEZ SOTOMAYOR TC

46 UACS NN-00021 DIANA TERESA  CUENCA MASACHE TC

47 UACS NN-00022 JOHNNY PATRICIO ESPAÑA MARCA TC

48 UACS NN-00024 DORINDA MIREYA REYES ROMÁN  TM

49 UACS NN-00026 WENDY ELENA AGUILERA ZAMORA TC

50 UACS NN-00027 JONATHAN ANDRÉS CHICA JIMÉNEZ  TC

51 UACS NN-00028 MARBELLE SOFÍA ESPINOSA ENCARNACION TC

52 UACS NN-00030 TRILCE SOLEDAD ULLOA HERNANDEZ  TC

53 UACS NN-00031 MAYRA TATIANA ACOSTA YELA TC

ANEXO 1

ASPIRANTES SELECCIONADOS

Proceso de Vinculación del Personal Académico Ocasional y del Personal de Apoyo Académico Ocasional para el período 

Académico 2024-1

FCS

FCE

FIC



54 UACS NN-00032 JORGE LUIS ARMIJOS CARRIÓN TC

55 UACS NN-00033 FRANKLIN DAVID CHAMBA GÓMEZ TC

56 UACS NN-00034 JORGE CRISTOPHER DELGADO RAMÍREZ TC

57 UACS NN-00035 JULIO ANTONIO ENCALADA CUENCA TC

58 UACS NN-00037 JOHANNA CAROLINA MATÍAS OLABE TC

59 UACS NN-00038 ROSMAN JOSÉ PAUCAR CÓRDOVA TM

60 UACS NN-00039 YARA MARÍA PORTELA LEIVA TC

61 UACS NN-00040 MAURICIO XAVIER PRADO ORTEGA TC

62 UACS NN-00042 VICENTE ANDERSON AGUINDA CAJAPE TC

63 UACS NN-00043 GIOVANNI JESUS HEREDIA ARIAS TC

64 UACS NN-00044 WILSON EUGENIO MONTES REYNA TC

65 UACS NN-00045 MARJORIE FABIOLA ROMERO GRANDA TC

66 UACS NN-00046 JORGE LUIS SERRANO AGUILAR TC

67 UACS NN-00047 XIOMARA MARINA DURAN OLIVARES TC

68 UACS NN-00048 ODALIA LLERENA COMPANIONI  TC

69 UACS NN-00049 YAZMIN LISSETH PINTO SANCHEZ TC

70 UACS NN-00051 KENIA SANTIESTEBAN LEYVA TC

71 UACS NN-00052 HUGO RICARDO CAICEDO IBÁÑEZ TC

72 UACS NN-00053 TANYA JESSENIA LUZURIAGA CAAMAÑO TC

73 UACS NN-00054 MARCOS ANTONIO ROMERO MOROCHO TC

74 UACS NN-00055 TANIA MARÍA SÁNCHEZ ARMIJOS TC

75 UACS NN-00056 DOLORES ELIZABETH VALAREZO ALONZO TC

76 UACS NN-00057 ROSA ELENA GOMEZ CALERO TC

77 UACS NN-00059 GICELA CAROLA AGUILAR MORA TC

78 UACS NN-00060 DEYSI GABRIELA SOLANO SISALIMA TC

79 UACS NN-00061 INGRID MISHELLE CÓRDOVA ROSARIO TC

80 UACS NN-00062 PABLO ESTEBAN GRANDA DÁVILA TC

81 UACS NN-00063  ALBA VIOLETA GRANDA GRANDA TC

82 UACS NN-00064 GALO ALFONSO MENDOZA TORRES TC

83 UACS NN-00065 BISMARK GERARDO RUILOVA REYES TC

84 UACS NN-00066 LUIS ALBINO URIBE ESTRADA TC

85 UACS NN-00067 ESTHELA ELIZABETH RUILOVA REBILLA TP

86 UACS NN-00068  LEDY TANIA MACAS SALVATIERRA  TC

87 UACS NN-00069  KAREN STEFANY RUBIO RODRIGUEZ  TC

88 UACS NN-00070 ESTHER MARICELA JUMBO CASTILLO  TC

89 UACS NN-00071  LEONARDO DAVID FALCONI ROMERO  TC

90 UACS NN-00072 JESSIKA YULIANA BENITEZ ONCE TC

91 UACS NN-00073  DERICK JEAMPIERRE RIOS VASQUEZ  TC

92 UACS NN-00074  YONNY ORLANDO CARRASCO NAVARRETE  TC

93 UACS NN-00075 MARIA DEL ROCIO CRUZ BELTRAN TC

94 UACS NN-00076 VALERIA ELIANA MUÑOZ CAPA TC

95 UACS NN-00081 YENNI ESQUIBEL RIVERO TC

96 UACS NN-00082 JORGE FERNANDO GARCÍA GALARZA TC

97 UACS NN-00083 KATTY MARLENE GUAICHA SORIANO TC

98 UACS NN-00084  LUIS ÁNGEL PROCEL GUAYARA  TC

99 UACA-NN-0001 JHON PAULINO CAMACHO  AZAN TC

100 UACA-NN-0002 JUAN CARLOS ESCALERAS MEDINA TM

101 UACA-NN-0006 JAVIER OSWALDO YUNGA MARQUEZ TC

102 UACA-NN-0012 DIOSELINA ESMERALDA PIMBOSA ORTIZ TC

103 UACA-NN-0013 ROBERT GUSTAVO SANCHEZ PRADO TC

104 UACA-NN-0014 ALEX GERMAN GIA GADÑAY TC

105 UACA-NN-0015 JOSÉ LUIS URDIALES ARÉVALO TC

106 UACA-NN-0016 GUIDO MANUEL APOLO AREVALO TM

107 UACA-NN-0017  GABRIELA MARÍA VERGARA GRANDES TM

108 UACA-NN-0018 KAREN GEANELLA MIRANDA ORDOÑEZ TC

109 UACA-NN-0019 IVANNA GABRIELA TUZ GUNCAY TC

110 UACQS-NN00001 CAROLINA ESTEFANIA BELTRAN BALAREZO TC

111 UACQS-NN00002 MAURICIO SANTIAGO BRAVO AGUILAR TC

112 UACQS-NN00003 VERONICA BRAVO BRAVO TC

FCS

FCA

FCQS



113 UACQS-NN00004 WILSON EMMANUEL CARRION ESPINOZA TC

114 UACQS-NN00005 SANDRA ELIZABETH CORDOVA MARQUEZ TC

115 UACQS-NN00006 FABIAN PATRICIO CUENCA MAYORGA TC

116 UACQS-NN00009 GABRIELA MARIBEL JARAMILLO SANCHEZ TC

117 UACQS-NN00010 JOAQUIN DARWIN SIGUENZA TOLEDO TC

118 UACQS-NN00011 ANDREA CAROLINA SOLANO SOLANO TC

119 UACQS-NN00013 ERICK RICARDO VIVANCO CARPIO TC

120 UACQS-NN00014 JERLING SAMANTHA HURTADO GONZALEZ TC

121 UACQS-NN00015 MARIA JOSE FARIAS GONZALEZ TC

122 UACQS-NN00016 ADRIAN AÑAZCO CAMPOVERDE TC

123 UACQS-NN00017 GEOVANNY EFREN ROMAN JAPON TC

124 UACQS-NN00018 SERGIO ANDRES VALVERDE DURAN TC

125 UACQS-NN00019 DUTAN TORRES FAUSTO BALDEMAR TC

126 UACQS-NN00020 VIVIANA GARCIA MIR TC

127 UACQS-NN00021 INGRID MARQUEZ HERNANDEZ TC

128 UACQS-NN00022 RAQUEL ESTEFANIA SANCHEZ PRADO TC

129 UACQS-NN00023 EMERSON ARMANDO MALDONADO GUERRERO TC

130 UACQS-NN00024 RICARDO VALENTIN LEON CUEVA TC

131 UACQS-NN00025 CRISTHIAN ARTURO ZAMBRANO CABRERA TC

132 UACQS-NN00026 STALIN LORENZO SOLORZANO SOLORZANO TC

133 UACQS-NN00029 RUBEN PATRICIO GUANUCHE DIAZ TC

134 UACQS-NN00031 LIDIA ELIZABETH GUZMAN HERAS TC

135 UACQS-NN00032 MAYRA PATRICIA AGUILAR RAMIREZ TC

136 UACQS-NN00033 VERONICA JAQUELINE ALMACHE DELGADO TC

137 UACQS-NN00034 KATIUSKA DEL CARMEN BARRAGAN MANRIQUE TM

138 UACQS-NN00035 MARIA IRENE BERMELLO GARCIA TC

139 UACQS-NN00036 DIANA ELIZABETH CALDERON GONZALEZ TC

140 UACQS-NN00038 ANA MARÍA IRAIZOZ BARRIOS TC

141 UACQS-NN00039 ALEXANDRA MARIA JIMENEZ AÑAZCO TC

142 UACQS-NN00041 MARTHA JUDITH PEREIRA VALDEZ TC

143 UACQS-NN00042 MILTON JUNIOR REQUELME JARAMILLO TC

144 UACQS-NN00043 LAURA GEANELLA ROMAN RELICA TC

145 UACQS-NN00044 LINDA SALVATIERRA AVILA TC

146 UACQS-NN00045 MAXIMA ARGENTINA CENTENO SANDOVAL TM

147 UACQS-NN00046 BRAULIO ABSALON MADRID CELI TC

148 UACQS-NN00047 MARTHA YELENA PORRAS FERNANDEZ TC

149 UACQS-NN00048 SUSANA ELIZABETH BLACIO TORO TC

150 UACQS-NN00049 TANYA ALEXANDRA CARCHI TANDAZO TC

151 UACQS-NN00050 WILSON PATRICIO LEON CUEVA TC

152 UACQS-NN00051 CRISTHINA VANESSA FERNANDEZ VELEZ TC

153 UACQS-NN00052 GABRIELA VIVIANA ARMIJOS CABRERA TC

154 UACQS-NN00053 DELLY MARIBEL SANMARTIN TORRES TC

155 UACQS-NN00054 OFELIA ALEXANDRA GRANDA MOROCHO TC

156 UACQS-NN00055 WASHINGTON OMAR ESPINOZA RAMON TC

157 UACQS-NN00056 EDGAR JONATHAN GARCIA BORJA TC

158 UACQS-NN00058 JULIANA LISBETH CRIOLLO FEIJOO TC

159 UACQS-NN00059 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AGUILAR TC

160 UACQS-NN00060 GERARDO DE LA MERCEDES AGUILERA LOPEZ TM

161 UACQS-NN00061 VICTOR EUCLIDES BRIONES MORALES TC

162 UACQS-NN00062 PABLO ANDRES CADENA PINARGOTE TM

163 UACQS-NN00063 ALVARO RODIL CALLE LEON TM

164 UACQS-NN00064 KLEVER GEOVANNY CARDENAS CHACHA TM

165 UACQS-NN00066 PEDRO SEBASTIAN ESPINOZA GUAMAN TC

166 UACQS-NN00067 MANUEL FERNANDO GANAN ROMERO TM

167 UACQS-NN00068 JORGE ARMANDO GARCIA MALDONADO TP

168 UACQS-NN00070 LISVELT GOMEZ ROBLES TC

169 UACQS-NN00071 ALEXANDER HERNANDEZ ALFONSO TM

170 UACQS-NN00072 GUADALUPE DEL CISNE MENDIETA CARRIÓN TM

171 UACQS-NN00074 MARTHA NARCISA RODRIGUEZ TENEZACA TM

FCQS



172 UACQS-NN00076 GABRIEL SEBASTIAN TAPIA ORTIZ TM

173 UACQS-NN00077 CHARLES JOHNSON SANABRIA VEGA TC

174 UACQS-NN00078 EDGAR ALEXANDER SALAZAR CALVA TC

175 UACQS-NN00079 FULVIA MERCEDES SÁNCHEZ SISALIMA TC

176 UACQS-NN00093 KRISTHEL MISHELLE LEÓN PELAEZ TC

177 UACQS-NN00094 ANA MARIUXI LOJAN CUENCA TC

178 UACQS-NN00095 JUANA DEL CARMEN CAMACHO RAMÍREZ TC

179 UACQS-NN00096 ANDREA DEL ROCIO HURTADO ZAPATA TC

180 UACQS-NN00097 SILVANA GABRIELA MANZANARES LOAIZA TC

181 UACQS-NN00098 JUAN CARLOS PILALOA TAMAYO TC

182 UACQS-NN00099 JEFFERSON MANUEL TOCTO LEON TC

183 UACQS-NN00100 VERONICA MERCY INTRIAGO VEGA TC

184 UACQS-NN00101 MAYRA JACQUELINE TORRES JIMENEZ TC

185 UACQS-NN00109 HILDA PAOLA HERAS BARREZUETA TC

186 UACQS-NN000110 NEXAR DARIO ZAMBRANO PINARGOTE TC

187 UACQS-NN000111 JENNIFFER BETZABETH MONTOYA ALCIVAR TC

188 UACQS-NN000112 NATHALY ELIZABETH SALINAS QUITO TC

189 UACQS-NN000113 EDGAR CRISTHELIER ZAMBRANO RAMÍREZ TC

190 UACQS-NN000114 PRISCILLA LIZBETH PÉREZ  JARAMILLO TC

191 UACQS-NN000115 DAYANNA SHAKIRA BENAVIDEZ CUEVA TC

192 UACQS-NN000116 DARLING ESTEFANIA ARGUDO JIMA TC

193 UACQS-NN000117 JERSON AMADO OCHOA ASANZA TC

194 UACQS-NN000118 HOLGER ADRIAN CARRION FIGUEROA TC

195 UACQS-NN000119 ANDREA CAROLINA ESPINOZA FERNANDEZ TC

196 UACQS-NN000121 JUAN CARLOS RUILOVA BLACIO TM

197 UACQS-NN000122 FREDDY HUMBERTO DELGADO ORDOÑEZ TM

198 UACQS-NN000123 MARNY JOHANNA MONCADA ORDOÑEZ TM

199 UACQS-NN000124 RICHARD GABRIEL CHIRIBOGA VIVANCO TM

200 UACQS-NN000125 TIFFANY SORAYA ARAUZ GOZALEZ TM

201 UACQS-NN000133 MARCO ADRIAN CRIOLLO ARMIJOS TC

202 UACQS-NN000134 MAURICIO RODRIGO PLACENCIO LOAYZA TC

203 UACQS-NN000135 NAVIER ENRIQUE REBOLLEDO YANGE TC

204 UACQS-NN000136 YADIRA LILIANA SANCHEZ PADILLA TC

205 UACQS-NN000137 MARIANA DOLORES FERNANDEZ PEREIRA TC

206 UACQS-NN000138 KARLA YARITZA BELDUMA CABRERA TC

207 UACQS-NN000142 ANA LUCIA SUCONOTA PINTADO TC

208 UACQS-NN000102 JESSICA NATHALI TORRES JIMENEZ TC

209 UACQS-NN000103 ANDREINA BRIGITTE JIMENEZ JIMENEZ TC

210 UACQS-NN000104 TATIANA GABRIELA CALDERON RIOS TC

211 UACQS-NN000105 IRENE JESSENIA POVEDA JARA TC

212 UACQS-NN000106 JOSE MANUEL REYES ROMERO TC

213 UACQS-NN00107
NATHALY TATIANA DELGADO ZAMBRANO TC

214 UACQS-NN00108 CARMEN STEFANIA RODRIGUEZ INTRIAGO TC

215 UACQS-NN-0040 CARMEN LILIANA PACHA TAMAY TC

*TC: Tiempo completo

*TM: Tiempo medio

*TP: Tiempo parcial

FCQS


